報告日 年 月 日

※ご提出いただきました報告内容に虚偽の申告があった場合は、
 「賃貸借保証委託契約の解約{全保証債務の免責}」となっても異議申し立ていたしません。

【備考】【 取扱管理会社様ご署名欄 】

㊞
社名:

住所:

ご担当者様名:

年 月分家賃 年 月

年 月分家賃

年

年

年 月分家賃 年 月

年 月

家 賃 支 払 履 歴 報 告 書

日毎月

上記の契約者の直近12か月の家賃支払履歴を下記のとおり報告します。

家賃

円

円

円月

支払金額

家賃支払日

家賃振込名義

号室 月額家賃

管理費
・

共益費

年

賃借人様

連帯保証人様

物件名

物件住所

年 月

賃貸借契約日

円日

家賃支払日 家賃振込名義

年月分家賃

日
月額家賃
合計金額

年 月

年 月分家賃

年 月分家賃

円

日 円

円

日 円

日

日年 月分家賃

日年 月分家賃 年 月

日 円

円

年 月分家賃 年 月 日 円

年 月

日 円

年 月分家賃 年 月 日

年 月

円

円

円月 日年 月分家賃

月分家賃 年 月 日

FAX
レスト・ソリューション株式会社

FAX/03-3262-5523
必要事項をご記載の上、必要書類を添付しお送りください。

【お問合せ先】

TEL/03-3262-5522 mail/ info@rest-sol.co.jp

本書は弊社ＨＰからもダウンロードできます